
 

2015 年 9月吉日 

 

クラウド・IT ビジネスメッセ 2015 in 名古屋 開催のお知らせ 
                       クラウド・IT ビジネスメッセ運営事務局 

                  鳥居 高志 

 

謹啓 九月になってもまだ残暑が続いております、皆様ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、格別のご愛顧をいただき 厚くお礼申し上げます。 

 

さて 早速ですが、来る 10 月 16 日（金）に「クラウド・IT ビジネスメッセ 2015 in 名古屋」が開

催されることとなりましたので、ご案内申し上げます。 

「クラウド・IT ビジネスメッセ」は、本年で第５回目を数え、大手 IT企業、各官公庁、団体などの

ご協賛ご後援により、愛知県産業労働センターウインクあいち 6 階において開催する運びとなりま

した。 

本フェアは、中部圏を中心とした企業を一堂に集めた、東海地区最大規模のクラウドサービス・総合

IT サービスの一大展示会イベントとなっております。 

業界が誇る最先端に触れていただくことのできる絶好の機会となっておりますので、ぜひともご来場

賜りますようお願い申し上げます。 

 

謹白 

 

【クラウド・IT ビジネスメッセ 2015 in 名古屋】  

■フェアの内容 

●日程：2015 年 10 月 16 日（金） 10：00～18：00 

●場所：愛知県産業労働センターウインクあいち 6 階 

       愛知県名古屋市中村区名駅 4 丁目 4-38  ※ 名古屋駅より徒歩５分 

●主催：特定非営利活動法人 日本情報技術取引所（JIET）東海本部、   

       日本情報振興協同組合（JIA）中部支部、中部アイティ協同組合 

     

■来場者目標数：1,000 名 

 

■内容 

クラウドサービス・総合 IT サービスのブース出展の展示会場 

セミナーを開催するセミナー会場 

展示会場：IT 企業によるブース出展（66 社・76 ブース） 
セミナー会場：協賛企業セミナー（6社） 

 

■ご来場受付について 

●WEB お申込み 

下記の URL より、お申込フォームにてご来場受付がいただけます。  
https://www.cloud-it-messe.jp/ 

●FAX お申し込み 

お手元の資料をご記入の上 052-485-4476 まで FAX にてご返信ください。 

 

電話お問い合わせは、下記の事務局までご連絡下さい。 
クラウド・IT ビジネスメッセ運営事務局：株式会社アイガ 

〒450-0003 愛知県名古屋市中村区名駅南１丁目１７−２３ ニッタビル 9F 
担当：鳥居・竹本 TEL：052-485-4472 

https://www.cloud-it-messe.jp/







